
 

 

 

 

 

 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

 PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Valkā 

 
2023.gada 25.maijā          Nr.13 
 
Sēde sasaukta 2023.gada 25.maijā pulksten 10:00    
Sēde atklāta 2023.gada 25.maijā pulksten 10:00     
Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē. 
Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 
 
Sēdi vada – Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote 
Protokolē – Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāre Ilva Asejeva 
 
Piedalās deputāti: Gita AVOTE, Viesturs ZARIŅŠ, Vents Armands KRAUKLIS, Vilmārs VESINGI, Jānis 
ANŽE, Aigars ROGA, Agris KRASTIŅŠ, Guntis ALBERGS, Kristaps SULA, Dace BAŠĶE, Sandra 
PILSKALNE, Juris ŽUROVIČS, Agnis BIRKAVS 
 

Nepiedalās deputāti: Andris DAINIS – aizņemts pamatdarbā 
Unda OZOLIŅA – pamatdarba komandējumā  
 

Valkas novada pašvaldības darbinieki:  
Rolands Rsataks – Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs, 
Izpilddirektora vietnieka p.i.  
Vita Boša – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājas vietniece 
Ieva Bērziņa – Juridiskās nodaļas vadītāja 
Aleksandrs Golubovs – Juridiskās nodaļas vadītājas vietnieks juridiskajos jautājumos 
Lāsma Engere – Juridiskās nodaļas vadītājas vietniece zemes pārvaldības jautājumos 
Jānis Vindēls – Nekustamo īpašumu speciālists (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 
Ivo Leitis – Sabiedrisko attiecību speciālists (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 
Viktors Bavins – Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājs  
Viktors Kaņepe – Finanšu analītiķis 
Arita Ārgale – Personāla nodaļas vadītāja  
Natālija Dubrovska – Sociālā dienesta vadītāja (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 
Dainis Lapiņš – Komunālās saimniecības nodaļas vadītājs 
Vilnis Vilguts – Vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators 
Pēteris Pētersons – Ērģemes un Kārķu pagastu pārvalžu vadītājs 
Ivo Meļķis – SIA “Valkas Namsaimnieks” valdes loceklis 
 

Darba kārtība: 
1. Par 2023./2024. akadēmiskajā gadā atbalstāmām studiju programmām 
2. Par noteikumiem “Valkas  novada  pašvaldības  stipendijas piešķiršanas kārtība rezidentūras ģimenes 

ārsta programmā studējošajiem” 
3. Par noteikumiem “Valkas  novada  pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtība studējošajiem  novada  

jauniešiem un profesionālās izglītības iestāžu audzēkņiem” 
4. Par dotācijas piešķiršanu Latvijas evaņģēliski luteriskās Baznīcas Valkas - Lugažu draudzei 
5. Par apkures avansa  maksājuma apmēra palielināšanu 
6. Par Valkas novada pašvaldības Reklāmas izvietošanas komisijas nolikuma apstiprināšanu 
7. Par Kārķu tautas nama telpu izmantošanas izcenojumu apstiprināšanu 
8. Par ūdens pievešanas laistīšanai mazdārziņu teritorijās "Alieši" un "Celtnieks" maksas apstiprināšanu 
9. Par nomas līguma pārjaunošanu par telpu nomu Valkā, Rūjienas ielā 3E  



2 

 

10. Par nomas līguma pārjaunošanu par telpu nomu Valkā, Rīgas ielā 22 
11. Par komandējumu uz Itāliju  
12. Par iesnieguma, par nekustamā īpašuma Valkā, Meža iela 1 atsavināšanu, izskatīšana un zemes 

vienības Valkā, Meža iela 3 atsavināšanas uzsākšanu 
13. Par rakstiskas cirsmas izsoles Valkas pilsētā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9401 007 0320, 

atzīšanu par nenotikušu un tālāko rīcību ar minēto cirsmu 
14. Par rakstiskas izsoles uz investīciju objektu “Ražošanas ēka un teritorija “Spundenieki”, Ērģemes 

pagasts” atzīšanu par izsoli bez rezultātiem 
15. Par rakstiskas izsoles protokola apstiprināšanu un izsoles uzvarētāja atzīšanu uz Tirdzniecības 

namiņu pie Zāģezera 
16. Par nekustamā īpašuma Ērģemes pagasts, “Ceļmalnieki” nodošanu atsavināšanai un izsoles 

organizēšanu 
17. Par iesnieguma, par nekustamā īpašuma Valkā, Dārza iela 12A atsavināšanu, izskatīšanu  
18. Par iesnieguma, par nekustamā īpašuma Valkā, Merķeļa iela 14A atsavināšanu, izskatīšanu  
19. Par iesnieguma, par dzīvokļa Valkā, Rīgas iela 54-3 atsavināšanu, izskatīšanu  
20. Par Vienošanās slēgšanu par zemes vienības domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

Valkas novada Valkas pagastā, “Jaundruvas” 12 
21. Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu 
22. Par J.Cimzes Valkas mūzikas skolas direktores atbrīvošanu no amata 

 
Domes priekšsēdētāja G.Avote atklāj domes sēdi un ierosina no izsludinātās darba kārtības izņemt 

11.jautājumu un papildināt to vēl ar 7.jautājumiem: 

23.lēmuma projektu “Par Ērģemes pamatskolas direktores atbrīvošanu no amata”;  

24.lēmuma projektu “Par tirdzniecības atļaujas pagarinājumu SIA “LB Services”;  

25.lēmuma projektu “Par valsts budžeta finansējumu pašvaldībām mācību līdzekļu iegādei 2023.gadam”; 

26.lēmuma projektu “Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības satura centru”; 

27.lēmuma projektu “Par Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja dienesta automašīnu” 

28.lēmuma projektu “Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu”; 

29.lēmuma projekts “Par izmaiņām Valkas novada pašvaldības komiteju sastāvos”. 

 

G.Avote aicina balsot par izmaiņām darba kārtībā. 

Atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, 

Valkas novada pašvaldības dome  
NOLEMJ: 

APSTIPRINĀT Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 25.maija sēdes DARBA KĀRTĪBU: 
1. Par 2023./2024. akadēmiskajā gadā atbalstāmām studiju programmām 
2. Par noteikumiem “Valkas  novada  pašvaldības  stipendijas piešķiršanas kārtība rezidentūras ģimenes 

ārsta programmā studējošajiem” 
3. Par noteikumiem “Valkas  novada  pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtība studējošajiem  novada  

jauniešiem un profesionālās izglītības iestāžu audzēkņiem” 
4. Par dotācijas piešķiršanu Latvijas evaņģēliski luteriskās Baznīcas Valkas - Lugažu draudzei 
5. Par apkures avansa  maksājuma apmēra palielināšanu 
6. Par Valkas novada pašvaldības Reklāmas izvietošanas komisijas nolikuma apstiprināšanu 
7. Par Kārķu tautas nama telpu izmantošanas izcenojumu apstiprināšanu 
8. Par ūdens pievešanas laistīšanai mazdārziņu teritorijās "Alieši" un "Celtnieks" maksas apstiprināšanu 
9. Par nomas līguma pārjaunošanu par telpu nomu Valkā, Rūjienas ielā 3E  
10. Par nomas līguma pārjaunošanu par telpu nomu Valkā, Rīgas ielā 22 
11. Par iesnieguma, par nekustamā īpašuma Valkā, Meža iela 1 atsavināšanu, izskatīšana un zemes 

vienības Valkā, Meža iela 3 atsavināšanas uzsākšanu 
12. Par rakstiskas cirsmas izsoles Valkas pilsētā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9401 007 0320, 

atzīšanu par nenotikušu un tālāko rīcību ar minēto cirsmu 
13. Par rakstiskas izsoles uz investīciju objektu “Ražošanas ēka un teritorija “Spundenieki”, Ērģemes 

pagasts” atzīšanu par izsoli bez rezultātiem  
14. Par rakstiskas izsoles protokola apstiprināšanu un izsoles uzvarētāja atzīšanu uz Tirdzniecības 

namiņu pie Zāģezera 
15. Par nekustamā īpašuma Ērģemes pagasts, “Ceļmalnieki” nodošanu atsavināšanai un izsoles 

organizēšanu 
16. Par iesnieguma, par nekustamā īpašuma Valkā, Dārza iela 12A atsavināšanu, izskatīšanu  
17. Par iesnieguma, par nekustamā īpašuma Valkā, Merķeļa iela 14A atsavināšanu, izskatīšanu  
18. Par iesnieguma, par dzīvokļa Valkā, Rīgas iela 54-3 atsavināšanu, izskatīšanu  



3 

 

19. Par Vienošanās slēgšanu par zemes vienības domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
Valkas novada Valkas pagastā, “Jaundruvas” 12 

20. Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu 
21. Par J.Cimzes Valkas mūzikas skolas direktores atbrīvošanu no amata 
22. Par Ērģemes pamatskolas direktores atbrīvošanu no amata 
23. Par tirdzniecības atļaujas pagarinājumu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “LB Services” 
24. Par valsts budžeta finansējumu pašvaldībām mācību līdzekļu iegādei 2023.gadam 
25. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības satura centru 
26. Par Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja dienesta automašīnu 
27. Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 
28. Par izmaiņām Valkas novada pašvaldības komiteju sastāvos 
 
 

1.§ 
Par 2023./2024. akadēmiskajā gadā atbalstāmām studiju programmām 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
Debatēs piedalās: G.Avote, V.A.Krauklis, V.Vesingi, I.Bērziņa, G.Albergs. 
R.Rastaks papildina, ka pēc studiju programmu apstiprināšanas tiks sagatavots uzsaukums un 

iespējamie kandidāti varēs pieteikties līdz šī gada oktobrim un atbilstoši kārtējā domes sēdē tiks lemts par 
stipendiju piešķiršanu, kā arī norāda, ka budžetā šim mērķim finansējums ir ieplānots. 

V.A.Krauklis izsaka iebildumus par sagatavoto lēmuma projektu, kā arī norāda, ka daudzos citos 
lēmuma projektos ir pieļauta kļūda, proti, norādot, ka lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektora vietnieka 
pienākumu izpildītājs, kas, viņaprāt, nav pareizi un aicina mainīt atbildīgo personu, norādot, ka tas būtu 
izpilddirektors. V.A.Krauklis aicina mainīt šajā lēmuma projektā 3.punktu un arī citos lēmuma projektos 
rīkoties līdzīgi. 

Notiek diskusija. 
 
Deputāts V.Vesingi iziet no sēžu zāles pulksten 10:06. 
 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, veicot redakcionālas izmaiņas 3.punktā. 
Deputāts V.Vesingi balsošanā nepiedalās. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 12 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, S.Pilskalne, 

V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 
1. Noteikt 2023./2024.akadēmiskajā gadā kā atbalstāmās studiju programmas:  

1.1. mūzikas pedagogs ar specializāciju vokālais pedagogs vai akordeona spēle, vai 

sitaminstrumentu spēle, vai pūšaminstrumentu spēle, vai klavierspēle, vai stīgu instrumentu 

spēle;  

1.2. mūzikas skolotājs;  

1.3. pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs; 

1.4. angļu valodas skolotājs;  

1.5. datorikas skolotājs;  

1.6. fizikas skolotājs; 

1.7. sporta skolotājs vai vieglatlētikas treneris; 

1.8. igauņu valodas speciālists; 

1.9. psihologs; 

1.10. deju skolotājs, horeogrāfs; 

1.11. sociālais darbinieks; 

1.12. cita novadam nepieciešamā specialitāte. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
Deputāts V.Vesingi atgriežas sēžu zālē pulksten 10:07. 

 

 

 

 



4 

 

2.§ 
Par noteikumiem “Valkas novada pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtība rezidentūras  

ģimenes ārsta programmā studējošajiem” 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
Debatēs piedalās: G.Avote. 
R.Rastaks papildina, ka noteikumos ir izmainīts stipendijas lielums, kas ir noteikts minimālās algas 

apmērā pēc nodokļu nomaksas. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, veicot redakcionālas izmaiņas 4.punktā. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Atcelt Valkas novada pašvaldības 2022.gada 31.marta noteikumus Nr.2 “Valkas  novada  

pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtība rezidentūras ģimenes ārsta programmā 

studējošajiem” (lēmums Nr.72 (sēdes protokols Nr.6, 6.§.)).  

2. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības noteikumus Nr.3 “Valkas  novada  pašvaldības  

stipendijas piešķiršanas kārtība rezidentūras ģimenes ārsta programmā studējošajiem” 

(pielikumā). 

3. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

3.§ 

Par noteikumiem “Valkas  novada  pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtība studējošajiem  
novada  jauniešiem un profesionālās izglītības iestāžu audzēkņiem” 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
Debatēs piedalās: G.Avote. 
R.Rastaks papildina, ka noteikumos ir izmainīts stipendijas lielums, kas ir izlīdzināts gan pilna laika 

studentiem, gan nepilna laika studējošajiem, nosakot to 150,00 EUR mēnesī. Turpinot norāda, ka jaunais 
stipendijas apmērs attieksies tikai uz studējošajiem, kas pieteiksies jaunajam mācību gadam šī gada 
septembrī. 

G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, veicot redakcionālas izmaiņas 4.punktā. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Atcelt 2016.gada 24.novembra noteikumus Nr.7 “Valkas  novada  pašvaldības stipendiju 

piešķiršanas kārtība studējošajiem novada  jauniešiem un profesionālās izglītības iestāžu 

audzēkņiem”.  

2. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības noteikumus Nr.4 “Valkas novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanas kārtība studējošajiem novada  jauniešiem un profesionālās izglītības iestāžu 

audzēkņiem”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
4.§ 

Par dotācijas piešķiršanu Latvijas evaņģēliski luteriskās  
Baznīcas Valkas – Lugažu draudzei 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
Debatēs piedalās: G.Avote. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, veicot redakcionālas izmaiņas 4.punktā. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  



5 

 

N O L E M J : 
1. Piešķirt biedrībai “Latvijas evaņģēliski luteriskās Baznīcas Valkas – Lugažu draudze”, reģistrācijas 

numurs: 90000239987, juridiskā adrese: Raiņa iela 9, Valka, Valkas novads, dotāciju 400,00 EUR 

(četri simti euro, nulle centi) apmērā kapu svētku koncerta organizēšanai 2023.gada 5.augustā, 

Valkā. 

2. Slēgt līgumu ar “Latvijas evaņģēliski luteriskās Baznīcas Valkas - Lugažu draudze”, reģistrācijas 

numurs: 90000239987, juridiskā adrese: Raiņa iela 9, Valka, Valkas novads, par lēmuma 

1.punktā noteikto. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu 1 (viena) mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā.  

 
 

5.§ 
Par apkures avansa maksājuma apmēra palielināšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Meļķis. 
Debatēs piedalās: G.Avote. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, veicot redakcionālas izmaiņas 4.punktā. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Apstiprināt SIA “Valkas Namsaimnieks” apsaimniekošanā esošo daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

iedzīvotājiem apkures avansa maksājumu 0,70 EUR/m2. 

2. SIA “Valkas Namsaimnieks” informēt apsaimniekošanā esošo māju dzīvokļu īpašniekus un 

īrniekus. 

3. Par lēmuma izpildi atbild SIA “Valkas Namsaimnieks” valdes loceklis. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējam un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 76., 77. un 78.pantu 1 (viena) mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts 

Administratīvajā rajona tiesā.  

 
 

6.§ 
Par Valkas novada pašvaldības Reklāmas izvietošanas  

komisijas nolikuma apstiprināšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), A.Golubovs. 
Debatēs piedalās: G.Avote. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, veicot redakcionālas izmaiņas 3.punktā. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības nolikumu Nr.9 “Reklāmas izvietošanas komisijas 

nolikums” (pielikumā). 

2. Publicēt Valkas novada pašvaldības nolikumu Nr.9 “Reklāmas izvietošanas komisijas nolikums” 

Valkas novada pašvaldības tīmekļvietnē. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī.  

 
 

7.§ 
Par Kārķu tautas nama telpu izmantošanas izcenojumu apstiprināšanu 

 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), V.Kaņepe. 



6 

 

Debatēs piedalās: G.Avote. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Apstiprināt maksu par telpu izmantošanu saskaņā ar cenrādi pielikumā. 

2. Pievienotās vērtības nodokli piemērot atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likumam. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu Valkas novada domes 2016.gada 

25.augusta lēmumu “Par Kārķu pagasta tautas nama telpu izmantošanas izcenojumu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 7.§). 

4. Par lēmuma izpildi atbild Kārķu tautas nama vadītājs. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē Ērģemes un Kārķu pagastu pārvalžu vadītājs. 

6. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūnijā. 

 
8.§ 

Par ūdens pievešanas laistīšanai mazdārziņu teritorijās "Alieši" un "Celtnieks"  

maksas apstiprināšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), V.Kaņepe. 
Debatēs piedalās: G.Avote. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, veicot redakcionālas izmaiņas 5.punktā. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Apstiprināt maksu par 1m3 (viena kubikmetra) ūdens pievešanu 22,97 EUR (divdesmit divi euro, 

deviņdesmit septiņi centi) apmērā bez PVN. 

2. Noteikt, ka maksa tiek iekasēta par pilniem m3 (kubikmetriem) un mazākais iespējamais apjoms 

ir 1m3 (viens kubikmetrs). 

3. Pievienotās vērtības nodokli piemērot atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likumam. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājs. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektora  

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

9.§ 
Par nomas līguma pārjaunošanu par telpu nomu Valkā, Rūjienas ielā 3E 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), J.Vindēls. 
Debatēs piedalās: G.Avote. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, veicot redakcionālas izmaiņas 5.punktā. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Slēgt ar SIA “ROZI”, reģ.Nr.44103019407, pārjaunojuma līgumu 2008. gada 1. aprīļa 

neapdzīvojamo telpu nomas līgumam Nr.151, par nedzīvojamo telpu nekustamā īpašumā Valkā, 

Rūjienas ielā 3E, kadastra numurs 9401 008 0563, sastāvā esošās ēkas, kadastra apzīmējums 

9401 001 0553 002, telpu, platība 81.1 m2, nomu, uz laiku līdz 2027.gada 31.decembrim. 

2. Noteikt, ka nomas maksa par lēmuma 1.punktā minēto nedzīvojamo telpu nomu ir nosakāma: 

1.42 euro/m2 pamatdarbības telpām un 0,71 euro/m2 par koplietošanas telpām mēnesī bez PVN. 

3. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētais nomas līguma pārjaunojums stājas spēkā ar 2023.gada 

1.jūniju. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu speciālistam sagatavot lēmuma 1.punktā minēto nomas līguma 

pārjaunojumu. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 



7 

 

6. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs, un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77., 78. un 81. pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā. 

 
 

10.§ 
Par nomas līguma pārjaunošanu par telpu nomu Valkā, Rīgas ielā 22 

 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), J.Vindēls. 
Debatēs piedalās: G.Avote. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, veicot redakcionālas izmaiņas 4.punktā. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Slēgt ar Daini Saulīti, personas kods: *****, pārjaunojuma līgumu 2016.gada 4.janvāra 

neapdzīvojamo telpu nomas līgumam Nr.VND/4-22/16/28 par nedzīvojamo telpu nekustamā 

īpašumā Valkā, Valkā, Rīgas ielā 22, kadastra numurs 9401 501 0521, sastāvā esošās ēkas, 

kadastra apzīmējums 9401 001 0503 001, telpu, platība 12,8 m2, nomu, uz laiku līdz 2027.gada 

31.decembrim. 

2. Noteikt, ka nomas maksa par lēmuma 1.punktā minēto nedzīvojamo telpu nomu ir saglabājama 

līdzšinējā apmērā, tas ir, 0,71 euro/m2 pamatdarbības telpām mēnesī bez PVN. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu speciālistam sagatavot lēmuma 1.punktā minēto nomas līguma 

pārjaunojumu. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs, un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77., 78. un 81. pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā. 

 

 
11.§ 

Par iesnieguma par nekustamā īpašuma Valkā, Meža ielā 1 atsavināšanu izskatīšanu un zemes 
vienības Valkā, Meža ielā 3, atsavināšanas uzsākšanu  

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), L.Engere. 
Debatēs piedalās: G.Avote. 
L.Engere aicina labot lēmuma projekta nosaukumu, jo tas kļūdaini ir saglabājies pēc Attīstības lietu 

komitejā izskatītā jautājuma, norādot, ka teksta daļa ”.. un zemes vienības Valkā, Meža ielā 3, 

atsavināšanas uzsākšanu” ir izņemama no nosaukuma. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, izdarot labojumus lēmuma projekta nosaukumā. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Atteikt nodot atsavināšanai zemes vienību Valkā, Meža ielā 1, kadastra apzīmējums: 9401 007 

0052, platība 2,6154 ha, jo zemes vienība nepieciešama pašvaldības autonomo funkciju 

nodrošināšanai saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 
12.§ 

Par rakstiskas cirsmas izsoles Valkas pilsētā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9401 007 
0320, atzīšanu par nenotikušu un tālāko rīcību ar minēto cirsmu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), L.Engere. 
Debatēs piedalās: G.Avote, V.A.Krauklis, V.Zariņš. 
V.A.Krauklis aicina izvērtēt, kas notiks tālāk ar saimnieciskā kārtā cirsmas izstrādes rezultātā 

iegūtajiem kokmateriāliem, un būtu nepieciešams saprast, vai pašvaldība izmanto materiālus savām 
vajadzībām, vai tie tiktu tālāk realizēti un aicina kādu komentēt. Nesaņemot atbildi, V.A.Krauklis ierosina 
atlikt šo lēmuma projektu, un izskatīt šo jautājumu Saimnieciskajā komitejā.  



8 

 

L.Engere aicina svītrot lēmuma projekta 2.punktu un lēmumu pieņemt. 
V.Zariņš aicina izņemt arī lēmuma projekta 3.punktu. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, svītrojot 2. un 3.punktu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Atzīt 2023.gada 28.aprīļa Valkas novada pašvaldībai piederošo cirsmas Valkas pilsētā, zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 9401 007 0320, izsoli par nenotikušu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 
 

13.§ 
Par rakstiskas izsoles uz investīciju objektu “Ražošanas ēka un teritorija “Spundenieki”, 

Ērģemes pagasts” atzīšanu par izsoli bez rezultātiem 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), L.Engere. 
Debatēs piedalās: G.Avote, V.Zariņš. 
V.Zariņš ierosina svītrot lēmuma projekta 2.puntā tekstu aiz komata “.. labojot informāciju Izsoles 

noteikumu 2.Pielikumā”, jo izsoles noteikumi būtu jāpārskata pilnībā. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, veicot labojumus 2.punktā. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Atzīt, ka 28.04.2023. izsole uz izsoles objektu - Ražošanas ēka un teritorija “Spundenieki”, 
Ērģemes pagasts, ir notikusi bez rezultāta, jo vienīgais izsoles pretendents, kas piedalījās izsolē 
ir atsaucis savu piedāvājumu. 

2. Uzdot Privatizācijas un atsavināšanas komisijai kopā ar projekta vadītāju I.Aleksejevu pārskatīt 
izsoles noteikumus un sagatavot priekšlikumus jaunas izsoles organizēšanai. 

 
 

14.§ 
Par rakstiskas izsoles protokola apstiprināšanu un izsoles uzvarētāja atzīšanu uz  

Tirdzniecības namiņu pie Zāģezera 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), L.Engere. 
Debatēs piedalās: G.Avote. 
A.Birkavs norāda, ka namiņš atrodas uz privātas zemes, uz ko Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas 

nodaļas vadītājs V.Bavins paskaidro, ka namiņš jau ir pārvietots uz pašvaldības zemes par nomnieka 
līzdekļiem. 

G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, veicot redakcionālas izmaiņas 4.punktā. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Atzīt par izsoles uzvarētāju SIA “LB Services”, reģ.Nr.44103128256, juridiskā adrese: Raiņa iela 

1-601, Valka, Valkas novads. 

2. Noslēgt nomas līgumu ar SIA “LB Services”, reģ.Nr.44103128256, juridiskā adrese: Raiņa iela 1-

601, Valka, Valkas novads, uz izsoles objektu - “Tirdzniecības namiņš” Valkas pilsētas teritorijā 

pie Zāģezera ar tam pieguļošo zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9401 007 0312 daļu 9 m2 

platībā, par izsolē piedāvāto nomas maksu 60,00 EUR (sešdesmit euro, nulle centi) bez PVN 

gadā. 

3. Uzdot Valkas novada pašvaldības nekustamo īpašumu speciālistam sagatavot šī lēmuma 

1.punktā minētā nomas objekta nomas līgumu. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors, kā arī pēc nomas līguma 

parakstīšanas jāveic nomas objekta nodošana nomniekam, sagatavojot  attiecīgu Nodošanas – 

pieņemšanas aktu. 

 



9 

 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma Ērģemes pagasts, “Ceļmalnieki” nodošanu atsavināšanai  
un izsoles organizēšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), L.Engere. 
Debatēs piedalās: G.Avote. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, veicot redakcionālas izmaiņas 5.punktā. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 
1.  Uzsākt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Ērģemes pagastā “Ceļmalnieki”, kadastra numurs 

94520090150, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9452 009 0150, platība 0,7 ha 
un uz tās esošās dzīvojamās mājas, kadastra apzīmējums 9452 009 0150 001 ar palīgēkām, 9452 
009 0150 002 un 9452 009 0150 003, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu: atsavināšana 
rakstiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt izsolē atsavināmam Valkas novada pašvaldības nekustamam īpašumam Ērģemes pagastā 

“Ceļmalnieki”, kadastra numurs 94520090150: 

2.1. nosacīto cenu (sākotnējā cena) 4 391,00 EUR (četri tūkstoši trīs simti deviņdesmit viens euro);  

2.2. nodrošinājuma apmēru 439,00 EUR (četri simti trīsdesmit deviņi euro); 

2.3. izsoles soli 100,00 EUR (viens simts euro); 

2.4. reģistrācijas maksu 30,00 EUR (trīsdesmit euro). 

3. Apstiprināt lēmuma 1.punktā minētā Nekustamā īpašuma izsoles noteikumus, saskaņā ar šī lēmuma 

pielikumu. 

4. Noteikt piedāvājumu atvēršanas laiku un vietu – 2023.gada 14.jūlijā, plkst.10.00, Beverīnas ielas 3, 

Valkā, 2.stāva zālē.  

5. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

16.§ 
Par iesnieguma par nekustamā īpašuma Valkā, Dārza ielā 12A atsavināšanu, izskatīšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), L.Engere. 
Debatēs piedalās: G.Avote. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Uzsākt neapbūvētas zemes vienības Valkā, Dārza ielā 12A, kadastra apzīmējums 9401 003 

0346, ar kopējo platību 0,15 ha, atsavināšanas procedūru, paredzot tā kadastrālajai uzmērīšanai 

nepieciešamos finanšu līdzekļus nākamā gada budžetā.  

2. Nostiprināt zemesgrāmatā Valkas novada pašvaldības īpašuma tiesības uz zemes vienību Valkā, 

Dārza ielā 12A. 

3. Pēc zemes vienības īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, uzdot 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt Mantas novērtēšanas komisijas funkcijas un 

organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu, kā arī sagatavot atsavināšanas noteikumus 

nekustamā īpašuma atsavināšanai. 

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī.  

 
 

17.§ 
Par iesnieguma par nekustamā īpašuma Valkā, Merķeļa iela 14A  

atsavināšanu, izskatīšanu  
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), L.Engere. 
Debatēs piedalās: G.Avote. 



10 

 

G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Uzsākt neapbūvētas zemes vienības Valkā, Merķeļa ielā 14A, kadastra apzīmējums 9401 001 

0953, ar kopējo platību 0,0622 ha, atsavināšanas procedūru, paredzot tā kadastrālajai 

uzmērīšanai nepieciešamos finanšu līdzekļus nākamā gada budžetā.  

2. Nostiprināt zemesgrāmatā Valkas novada pašvaldības īpašuma tiesības uz zemes vienību Valkā, 

Merķeļa ielā 14A. 

3. Pēc zemes vienības īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, uzdot 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt Mantas novērtēšanas komisijas funkcijas un 

organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu, kā arī sagatavot atsavināšanas noteikumus 

nekustamā īpašuma atsavināšanai. 

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī.  

 
18.§ 

Par iesnieguma par dzīvokļa Valkā, Rīgas iela 54-3 atsavināšanu, izskatīšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), L.Engere. 
Debatēs piedalās: G.Avote. 
 
Deputāts V.Vesingi iziet no sēžu zāles pulksten 10:30.  
 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
V.Vesingi balsošanā nepiedalās.  
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 12 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, S.Pilskalne, 

V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Uzsākt Valkas novada pašvaldībai piederošā dzīvokļa Valkā, Rīgas ielā 54-3, kas sastāv no telpu 

grupas ar kadastra apzīmējumu 9401 004 0142 001 003, platība 42,30 m2 un 423/994 

kopīpašuma domājamām daļām no saimniecības ēkas, kadastra apzīmējums 9401 004 0142 002 

un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9401 004 0142, atsavināšanas procedūru. 

2. Reģistrēt šī lēmuma 1.punktā minēto dzīvokļa īpašumu zemesgrāmatā uz Valkas novada 

pašvaldības vārda. 

3. Pēc dzīvokļu reģistrācijas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, uzdot Pašvaldības īpašuma 

privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt Mantas novērtēšanas komisijas funkcijas un 

organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu un izsoles procedūru. 

4. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs, un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā. 

 
 

19.§ 
Par Vienošanās slēgšanu par zemes vienības domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

Valkas novada Valkas pagastā, “Jaundruvas” 12 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), L.Engere. 
Debatēs piedalās: G.Avote. 
 
Deputāts V.Vesingi atgriežas sēžu zālē pulksten 10:31. 
 
S.Pilskalne vērš uzmanību, ka nepieciešams labojums lēmuma projekta preambulas 2.rindkopā, jo 

minēts ir Zvārtavas pagasts, bet jābūt Valkas pagastam. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, veicot labojumus preambulas 2.rindkopā. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 



11 

 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Slēgt vienošanos par zemes, atbilstoši kopīpašuma domājamai daļai, nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības ar *****, personas kods *****, par dzīvoklim Valkas pagastā, Lugaži “Jaundruvas”-12 

funkcionāli nepieciešamo zemes gabala ar kadastra apzīmējums 9488 006 0392 ar kopplatību 

0,0524 ha, 678/6169 domājamās daļas. 

2. Apstiprināt izdevumu apmēru par zemes gabala noteikšanu, zemes gabala iemērīšanu un tā 

reģistrāciju zemesgrāmatā, kuru sedz dzīvokļa īpašniece proporcionāli privatizētā objekta 

kopīpašuma domājamai daļai pirms Vienošanās parakstīšanas, kas proporcionāli dzīvokļa 

domājamai daļai ir 19,12 EUR. 

 
20.§ 

Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Meļķis. 
Debatēs piedalās: G.Avote, V.A.Krauklis, V.Bavins, V.Zariņš. 
V.A.Krauklis vērš uzmanību uz to, ka 2.punktā minētā persona lūgusi veikt apjomīgu remontu viņai 

piešķirtajā dzīvoklī un, vai persona būs gatava maksāt paaugstināto īres maksu gadījumā, ja tas tiks veikts. 
Notiek diskusija.  
V.Zariņš norāda, ka līgumu noslēgt var mēneša laikā, bet 2.punktā minētā persona īres maksu sāks 

maksāt pēc dzīvokļa nodošanas lietošanā faktiskā datuma.  
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Piešķirt *****, deklarēta dzīvesvieta *****, reģistrēts dzīvokļu apmaiņas palīdzības reģistrā, 1-

istabas dzīvokli Voldemāra Roberta Zāmuela ielā 1-27, Valkā, 5.stāvs, kopējā platība 34,1 m², 

dzīvojamā platība 17,8 m², dzīvokļa labiekārtotības pakāpe - labiekārtots, apmaiņā pret pašlaik 

īrēto dzīvokli Voldemāra Roberta Zāmuela ielā 1-26, Valkā un noteikt, ka personai 1(viena) 

mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža jānoslēdz īres līgums ar SIA “Valkas 

Namsaimnieks”.  

2. Piešķirt *****, deklarēta dzīvesvieta *****, reģistrēta dzīvokļu palīdzības II kārtas reģistrā, 3-istabu 

dzīvokli Raiņa ielā 14-27, Valkā, 4.stāvs, kopējā platība 58,2m², dzīvojamā platība 40,8 m², 

dzīvokļa labiekārtotības pakāpe – labiekārtots un noteikt, ka personai 1(viena) mēneša laikā no 

lēmuma pieņemšanas brīža jānoslēdz īres līgums ar SIA “Valkas Namsaimnieks”. 

3. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78. pantu 1 (viena) mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā.  

 
 

21.§ 
Par J.Cimzes Valkas mūzikas skolas direktores atbrīvošanu no amata 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), G.Avote. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Albergs, V.Zariņš, S.Pilskalne. 
V.A.Krauklis norāda, ka sēdes vadītāja nekorekti informēja deputātus par personas iesnieguma 

saturu, kurā rakstīts, ka direktore lūdz atbrīvot viņu uz pušu vienošanās pamata un norāda, ka Muzeja 
direktore arī tika atbrīvota uz pušu vienošanās pamata un persona saņēma kompensāciju 4 algu apmērā, 
tāpēc uzskata, ka L.Veinberga ir tādas pašas pozīcijas darbinieks un norāda, ka lēmumam būtu jābūt 
tādam pašam, kā Muzeja direktores gadījumā. Ierosina mainīt lēmuma projektu, pieņemot tādu pašu, kā 
attiecībā uz Muzeja direktori, paskaidrojot, kāpēc būtu jāvadās pēc līdzīgas prakses. 

V.Vesingi uzstājas un paskaidro, sakot, ja nav rakstiskas vienošanās starp pašvaldības vadību un 
darbinieku, tad nav pamata izmaksāt kompensāciju. 

G.Albergs izsakās, ka tiek jauktas dažādas lietas, kas nosaka, ka puses vienojas par kaut ko, bet 
šajā gadījumā persona ir izteikusi savu vēlmi. Bez tam, pašvaldība nav ieinteresēta, lai L.Veinberga atstātu 
šo amatu, tāpēc šī nav pušu vienošanās, bet personas izteiktā vēlme.  

S.Pilskalne piekrīt, ka V.A.Kraukļa pieminētā prakse īsti pareiza nav, bet, ja iepriekš ir lemts atšķirīgi, 
balsos atturoties. 

V.Zariņš izsaka viedokli, ka iepriekšējā vadība ir pilnībā pārpratusi kārtību, kādēļ šāda iespēja tika 
iekļauta koplīgumā, paskaidrojot tās būtību.  



12 

 

V.A.Krauklis uzskata, ka šis ir absurds un negodīgs lēmums, jo ir pielietota nevienlīdzīga attieksme 
pret iestāžu direktoriem. 

V.Vesingi rezumē, ka būtu jābalso par V.A.Kraukļa priekšlikumu kompensācijas 4 amata algu apmērā 
izmaksāšanu L.Veinbegai iekļaušanu lēmuma projektā. 

G.Avote aicina balsot par deputāta V.A.Kraukļa priekšlikumu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 3 deputāti (V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš), PRET – 9 

deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), 
ATTURAS – 1 deputāti (S.Pilskalne), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, veicot redakcionālas izmaiņas 3.punktā. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR –  9 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, K.Sula, 

D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – 3 deputāti (V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš), 
ATTURAS – 1 deputāti (S.Pilskalne), 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Atbrīvot Līgu Veinbergu no J.Cimzes Valkas mūzikas skolas direktores amata ar 2023.gada 

18.augustu (pēdējā darba diena). 

2. Grāmatvedības un finanšu nodaļai aprēķināt un izmaksāt L.Veinbergai kompensāciju par 

neizmantoto atvaļinājumu. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
22.§ 

Par Ērģemes pamatskolas direktores atbrīvošanu no amata 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), V.Zariņš. 
V.Zariņš aicina balsot par lēmuma projektu. 
Domes priekšsēdētāja G.Avote balsošanā nepiedalās. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 12 deputāti (V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, 

V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Atbrīvot Gitu Avoti no Ērģemes pamatskolas direktores amata ar 2023.gada 25.maiju (pēdējā 

darba diena). 

2. Grāmatvedības un finanšu nodaļai aprēķināt un izmaksāt G.Avotei kompensāciju par neizmantoto 

atvaļinājumu. 

3. Personāla nodaļai sagatavot vienošanos par darba tiesisko attiecību pārtraukšanu ar G.Avoti.  

4. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka pienākumu izpildītājs.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

23.§ 
Par tirdzniecības atļaujas pagarinājumu  

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “LB Services” 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), J.Vindēls. 
Debatēs piedalās: G.Avote, V.Zariņš, G.Albergs. 
J.Vindēls aicina domei izvērtēt pagarināt atļauju uz pusgadu vai gadu, tas ir, līdz 31.05.2024. 
V.Zariņš izsaka viedokli, ka vajadzētu pagarināt atļauju uz gadu.  
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, veicot redakcionālas izmaiņas 1. un 3.punktā. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Pagarināt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “LB Services”, reģistrācijas numurs: 44103128256, 

juridiskā adrese: Raiņa iela 1-601, Valka, Valkas novads, LV-4701, izdoto Valkas novada 

pašvaldības tirdzniecības atļauju Nr.14.17./22/88 uz termiņu līdz 31.05.2024., saglabājot 

līdzšinējos tirdzniecības atļaujas nosacījumus. 

2. Uzdot Valkas novada pašvaldības nekustamo īpašumu speciālistam sagatavot vienošanos par 

tirdzniecības atļaujas pagarināšanu. 



13 

 

3. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs, un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77., 78. un 81. pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā. 

 
24.§ 

Par valsts budžeta finansējumu pašvaldībām mācību līdzekļu iegādei 2023.gadam 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
Debatēs piedalās: G.Avote. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, veicot redakcionālas izmaiņas 4.punktā. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Apstiprināt valsts mērķdotācijas sadali Valkas novadā 2023.gadam mācību līdzekļu un mācību 

literatūras iegādei (pielikumā). 

2. Grāmatvedības un finanšu nodaļai nodrošināt finanšu līdzekļu iekļaušanu izglītības iestāžu 

budžeta tāmēs.  

3. Par lēmuma izpildi atbild izglītības iestāžu vadītāji un Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektora. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 
 

25.§ 
Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības satura centru 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
Debatēs piedalās: G.Avote, I.Bērziņa. 
I.Bērziņa paskaidro deputātiem, kāda kārtība būs turpmāk ar sadarbības līgumu noslēgšanu.  
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, veicot redakcionālas izmaiņas 3.punktā. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Valsts izglītības satura centru, reģistrācijas numurs: 90009115938, 

juridiskā adrese: Vaļņu iela 2, Rīga, LV-1050, par atbalsta programmas “Neformālās izglītības 

pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem” īstenošanu.  

2. Par lēmuma izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

26.§ 
Par Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja  

dienesta automašīnu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), V.Zariņš. 
Debatēs piedalās: G.Albergs, V.A.Krauklis. 
V.Zariņš ierosina mainīt 4.punktu un noteikt, ka stāvvieta ārpus darba laika būtu arī Beverīnas 3, 

Valkā. 
G.Albergs ierosina 4.punktā izņemt tekstu ”ārpus darba laika” un atbalsta V.Zariņa ierosinājumu, kā 

arī ierosina mainīt lēmuma projekta nosaukumu norādot “..automašīnas marku un numura zīmi 
izmantošanu”, jo uzskata, ka šo automašīnu varētu izmantot jebkurš pašvaldības darbinieks, ja tāda 
nepieciešamība būtu, saskaņojot to ar automašīnas materiāli atbildīgo personu, tāpēc ierosina arī lēmuma 
1.punktu papildināt ar vārdiem “materiālā atbildībā”.  

V.Vesingi atbalsta iepriekš teikto par izmaiņām 1. un 4.punktā, bet uzskata, ka lēmuma nosaukuma 
maiņa neko būtisku neizteiktu. 

V.Zariņš aicina balsot par lēmuma projektu, veicot labojumus 1. un 4. punktā. 
Domes priekšsēdētāja G.Avote balsošanā nepiedalās. 



14 

 

Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 12 deputāti (V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, 
V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Nodot Valkas novada pašvaldības kustamo mantu – automašīnu Audi A6 Limousine, valsts 

numura zīme: MC-8671, reģistrācijas gads: 2019, šasijas numurs: WAUZZZF22KNO85548, 

materiālā atbildībā Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājai G.Avotei . 

2. Noteikt šī lēmuma 1.punktā minētajai automašīnai vidējo degvielas patēriņu (dīzeļdegviela) ziemā 

un vasarā 6,5 litri uz 100km un nobraukuma limitu 3000 km mēnesī (9000 km ceturksnī). 

3. Noteikt, ka kontroli par nobraukto kilometru daudzumu un iztērēto degvielu atbilstoši ceļazīmēm 

veic par transporta izmantošanu atbildīgā persona.  

4. Darba operativitātes nodrošināšanai noteikt automašīnas stāvvietu ārpus darba laika – “Saulieši”, 

Ērģeme, Ērģemes pagasts, Valkas novads.  

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē 2020.gada 28.maija Valkas novada domes 

pieņemtais lēmums “Par dienesta automašīnas nodošanu novada domes priekšsēdētājam” 

(protokols Nr.6, 15.§).   
6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

27.§ 
Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), V.Zariņš. 
Debatēs piedalās: G.Avote. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 
1. Apstiprināt, ka sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus Valkas novada administratīvajā teritorijā 

(Valkas pilsēta, Valkas pagasts, Ērģemes pagasts, Vijciema pagasts, Kārķu pagasts, Zvārtavas 

pagasts) nodrošina Valkas novada pašvaldība. 

1.1. Pakalpojumi ir: 

1.1.1. Ūdens ieguve, attīrīšana un novadīšana pa centralizēto ūdensapgādes tīklu līdz patērētājam 

(Valkas pilsēta, Kārķu ciems, Vijciema ciems, Sēļu ciems); 

1.1.2. Ūdens ieguve un novadīšana pa centralizēto ūdensapgādes tīklu līdz patērētājam (Ērģemes 

ciems, Turnas ciems, Kārķu ciems, Stepu ciems, Lugažu ciems); 

1.1.3. Notekūdeņu savākšana un novadīšana līdz notekūdeņu attīrīšanas iekārtām, attīrīšana un 

novadīšana līdz iztekai ūdenstilpē (Valkas pilsēta, Ērģemes ciems, Vijciema ciems, Kārķu 

ciems, Lugažu ciems, Sēļu ciems); 

1.1.4. Notekūdeņu savākšana un pārvešana līdz notekūdeņu attīrīšanas iekārtām, attīrīšana un 

novadīšana līdz iztekai ūdenstilpē (Turnas ciems, Stepu ciems). 

1.2. Valkas novada pašvaldības dome nosaka maksu par pakalpojumiem. Valkas novada pagasta 

pārvaldes ir atbildīgas par pamatojošās informācijas sagatavošanu pakalpojumu maksas izmaiņu 

veikšanai. Uz šī lēmuma pieņemšanas brīdi: 

1.2.1. Kārķu pagasta teritorijā ir spēkā noteiktā maksa par pakalpojumiem, kas ir 

apstiprināta ar 2022.gada 30.jūnija Valkas novada pašvaldības domes sēdes 

lēmumu Nr.148 (protokols Nr.11, 3.§); 

1.2.2. Zvārtavas pagasta teritorijā ir spēkā noteiktā maksa par pakalpojumiem, kas ir 

apstiprināta ar 2022.gada 30.jūnija Valkas novada pašvaldības domes sēdes 

lēmumu Nr.149 (protokols Nr.11, 4.§); 

1.2.3. Valkas pagasta teritorijā ir spēkā noteiktā maksa par pakalpojumiem, kas ir 

apstiprināta ar 2022.gada 30.jūnija Valkas novada pašvaldības domes sēdes 

lēmumu Nr.150 (protokols Nr.11, 5.§); 

1.2.4. Vijciema pagasta teritorijā ir spēkā noteiktā maksa par pakalpojumiem, kas ir 

apstiprināta ar 2022.gada 30.jūnija Valkas novada pašvaldības domes sēdes 

lēmumu Nr.151 (protokols Nr.11, 6.§); 



15 

 

1.2.5. Ērģemes pagasta teritorijā ir spēkā noteiktā maksa par pakalpojumiem, kas ir 

apstiprināta ar 2022.gada 30.jūnija Valkas novada pašvaldības domes sēdes 

lēmumu Nr.152 (protokols Nr.11, 7.§); 

1.2.6. Valkas pilsētas teritorijā ir spēkā noteiktā maksa par pakalpojumiem, kas ir 

apstiprināta ar 2022.gada 30.jūnija Valkas novada pašvaldības domes sēdes 

lēmumu Nr.153 (protokols Nr.11, 8.§).  

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Valkas novada domes 2013.gada 31.janvāra sēdes 

lēmums „Par ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu” (protokols Nr.1, 6.§). 

3. Šajā lēmumā par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu ir iekļauti nosacījumi, 

kādus pakalpojumu sniedzējam paredz Eiropas Komisijas 2011.gada 20.decembra lēmums par 

Līguma par Eiropas Savienības darbību 106.panta 2.punkta piemērošanu valsts atbalstam attiecībā 

uz kompensāciju par sabiedriskajiem pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, kuriem uzticēts sniegt 

pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi (Eiropas Komisijas lēmums Nr.2012/21/ES). 

4. Šis lēmums ir spēkā 10 (desmit) gadus no tā pieņemšanas brīža. 

5. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

28.§ 
Par izmaiņām Valkas novada pašvaldības komiteju sastāvos 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), V.Zariņš. 
Debatēs piedalās: G.Avote, S.Pilskalne, G.Albergs, I.Bērziņa.  
S.Pilskalne ierosina mainīt Pašvaldības nolikumā noteikto locekļu skaitu. 
G.Albergs uzskata, ka šis ir tehnisks jautājums un aicina katram deputātam izvērtēt savu esību katrā 

komitejā un nākamajā domes sēdē lemt par iespējamo deputātu rotāciju. 
I.Bērziņa aicina deputātus komiteju locekļu skaitu apspriest kontekstā ar jauno Pašvaldības nolikumu, 

kas tiek plānots apspriest jūnijā, jūlijā. 
V.Vesingi atbalsta viedokli, ka ir iespējama komitejā esošo locekļu rotācija.  
A.Roga aicina svītrot 4.punktu, jo uzskata, ka bez deputāta V.A.Kraukļa pieredzes un zināšanām 

neiztikt Saimniecisko lietu komitejā. 
V.A.Krauklis ierosina mainīt nolikumu, jo uzskata, ka viņa dalība šajās komitejās noteikti būtu 

ieguvums visiem.  
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 9 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, K.Sula, 

D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – 4 deputāti (V.A.Krauklis, A.Roga, A.Krastiņš, 
S.Pilskalne), ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J: 

1. Atbrīvot Valkas novada pašvaldības domes deputātu Ventu Armandu Kraukli no Valkas novada 
pašvaldības Attīstības lietu komitejas locekļa amata.  

2. Atbrīvot Valkas novada pašvaldības domes deputātu Ventu Armandu Kraukli no Valkas novada 
pašvaldības Saimniecisko lietu komitejas locekļa amata.  

3. Ievēlēt Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Gitu Avoti Attīstības lietu komitejas 
sastāvā.  

4. Ievēlēt Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Gitu Avoti Saimiecisko lietu komitejas 
sastāvā.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
Sēde slēgta 2023.gada 25.maijā pulksten 11:20 
 
Sēdi vadīja  
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja      G.Avote 
 
Sēdi protoklēja 
Valkas novada pašvaldības 
administrācijas izpildsekretāre         I.Asejeva 
 
2023.gada 26.maijā 

http://eur-lex.europa.eu/eli/dec/2012/21/oj/?locale=LV

